UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GM - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày        tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

            Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn
thành phố.

 Căn cứ nội dung Công văn số 330/GM.BTC.CT ngày 09/12/2024 của Ban tổ
chức cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng về việc mời dự Lễ phát động
Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Hải Dương lần thứ 19 năm
học 2024 - 2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo Chí Linh triệu tập đại diện các trường
Tiểu học, TH&THCS, THCS trên địa bàn thành phố về dự hoạt động, cụ thể như
sau:

1. Thành phần
          - Đại diện Lãnh đạo trường hoặc cán bộ phụ trách Đoàn, Đội các trường Tiểu
học, TH&THCS, THCS (mỗi trường 01 đại biểu).

2. Thời gian
         - 1/2 ngày, từ 8h00, ngày 16/12/2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm
- Tại trường THPT Phả Lại - thành phố Chí Linh (phố Sùng Yên, phường

Phả Lại, thành phố Chí Linh).
          Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường bố trí đại biểu về dự đúng thời gian, địa
điểm quy định./.
Nơi nhận:
- Thành phần mời;
- Lưu: VT, TH.

TRƯỞNG PHÒNG

Lương Quang Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:49:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-13T09:49:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<phonggddt.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!